
平 成 ２ ９ 年 ９ 月 １ 日

保護者 各位

鹿児島県立松陽高等学校

校 長 新 納 雅 樹

第３５回体育祭について（御案内）

晩夏の候，皆様方にはますます御清栄のことと拝察申し上げます。

かねてから本校の教育活動に対し，御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，本校では，第３５回体育祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては，御多用のことと存じますが，御観覧の上，御声援くださいますよう御

案内申し上げます。

なお，残暑もまだ厳しい折ですので、御観覧の皆様も熱中症対策には十分御留意くだ

さいますよう，重ねてお願いします。

記

１ 日 時 平成２９年９月９日（土）８時４５分開会（小雨決行）

荒天の場合は，９月１０日（日）に延期

２ 場 所 本校グラウンド

３ その他 当日，昼食時間に体育館・武道館を開放します。

なお，塵・空き缶等は各自でお持ち帰りください。

また,駐車場に限りがございますので,できるだけ公共の交通機関等を御

利用ください。

熱中症回避のため, 保護者席におきましても帽子の着用や十分な水分の

補給をお願いします。

［会場案内図］

芸術棟 駐

輪

グ 場

ラ 音楽教室 特

ウ 部 特別教室Ｂ 別

ン 教

ド 室 室

北側普通教室棟 図書館棟

校門

南側普通教室棟 管理棟

体育館

武道館 職 員 駐 車 場

プール

弓道場

駐車場


